

**RESERACH DESIGN & STANDARDS ORGANISATION
GOVERNMENT OF INDIA: MINISTRY OF RAILWAYS
MANAK NAGAR: LUCKNOW-226011
COMPUTER WING**

Tender Notice No. RDSO/COMP/4.11.56

Dated 03/08/2017

Sealed Open Tenders are invited from experienced firms for the work "Comprehensive AMC of All PCs & peripherals of all directorates of RDSO for a period of 3 years".

Description of Cost of work, earnest money & period of work:-

Estimated Cost of Work (Exclusive of all taxes)	:	Rs. 26,27,577/-
Earnest Money	:	Rs. 52,560/-
The period of work	:	03 years
Cost of Tender Document	:	Rs. 3,000/-

Offer complete in all respect should be dropped before 14:30 hrs. on 14-SEP-2017, in the blue coloured tender box in centralized tender room situated at RPF Thana, RDSO, Manak Nagar Lucknow. Tenders will be opened at 1500 hrs. on 14-SEP-2017. In case 14-SEP-2017 happens to be a holiday, the tenders will be received and opened on next working day at specified time and place.

Tenderers are requested to visit www.rdsos.indianrailways.gov.in for all the necessary details and downloading tender document.

**For & on behalf of President of India
Director/Computer/RDSO/Lucknow.
Tele: +91 522 2454657**

अनुसंधान अभिकल्प एवं मानक संगठन
भारत सरकार –रेल मंत्रालय, मानक नगर , लखनऊ –226011
संगणक स्कंध

निविदा सं० आर डि एस ओ/काम्प/4.11.56

दिनांक 03.08.2017

खुली मुहरबन्द निविदायें अनुभवी फर्मों से तीन वर्षों की अवधि के लिये अनुसंधान अभिकल्प एवं मानक संगठन के सभी निदेशालयों में स्थापित पीसी तथा बाह्य उपकरणों इत्यादि के लिये व्यापक वार्षिक अनुरक्षण सेवा के कार्य हेतु आमंत्रित की जाती है

कार्य की लागत का विवरण, बयाना राशि तथा कार्य की अवधि का विवरण:

कार्य की अनुमानित लागत (एक्सक्लूसिव ऑफ ऑल टैक्सेस)	:	रु. 26,27,577 /-
बयाना राशि	:	रु. 52,560 /-
कार्य अवधि	:	3 वर्ष
निविदा प्रपत्र का मूल्य	:	रु. 3000/-

पूर्ण रूप से भरे हुए निविदा प्रस्ताव दिनांक 14-सितम्बर-2017 14:30 बजे तक अ०आ०म०सं०, मानक नगर, लखनऊ के आर०पी०एफ० थाना में स्थित केन्द्रियकृत टेन्डर कक्ष में रखे गये नीले रंग में रंगा हुआ निविदा बाक्स में जमा हो जाना चाहिये। निविदा दिनांक 14-सितम्बर-2017 को अपराह्न 15.00 बजे को खोली जायेंगी। दिनांक 14-सितम्बर-2017 को अवकाश घोषित होने पर निविदा अगले कार्य दिवस को निर्धारित समय व स्थान पर प्राप्त की जायेगी एवं खोली जायेंगी ।

निविदादाताओं से अनुरोध है कि www.rdso.indianrailways.gov.in में जाके निविदा प्रपत्र को डाउनलोड करें एवं आवश्यक जानकारी संग्रहीत करें।

भारत के राष्ट्रपति की ओर से
निदेशक संगणक
टेली. 91 522 2454657